independiente, sin relación de empleo público, docente nacional de posgrado con la Dra. Graciela
CISELLI  por los servicios prestados  en la Maestría en Diseño y Gestión de Sistemas
Patrimoniales y disponer el pago de sus honorarios por la suma de $ 240.000 (Pesos
DOSCIENTOS CUARENTA MIL).

ARTICULO 2º: Reconocer los servicios prestados por la profesional y declarar de legítimo abono
la suma adeudada, disponiendo su liquidación y pago de conformidad a las disposiciones de la
Ord. HCS 5/95, imputándose la erogación que se trata a la Fuente 12-Recursos Propios de la